
 
 

UCHWAŁA NR III/28/2024 
RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulic we wsi Okole 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicom, położonym we wsi Okole, na działce nr 60/69, oznaczonym na załączniku graficznym, 
stanowiącym integralną część uchwały, nadaje się nazwy: 

1. Świerkowa 

2. Bukowa 

3. Wierzbowa 

4. Cisowa 

5. Grabowa 

6. Olchowa 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Hinca 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10.07.2024 r.

Poz. 3160



Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (starogardgdanski.punktyadresowe.pl) dnia 2024-06-10 09:34

Mapa punktów adresowych

Załącznik do uchwały 
nr III/28/2024
z dnia 20 czerwca 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3160


	UCHWAŁA NR III/28/2024 RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-07-10T15:11:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




